

感謝您對於滙豐(台灣)商業銀行(下稱本行)的支持與愛護。

滙豐集團深耕台灣市場,自 2021 年起持續加碼投資,以成為亞洲第一的財富管理銀行為目標。為提供客戶更優質的財富管理服務,本行將在 10 月底於台北分行及大興分行成立旗艦級的財富管理中心,提供卓越理財 | 尊尚客戶尊榮專屬的舒適空間,帶給客戶全面嶄新的體驗,並滿足高資產客戶的財富管理需求。同時,為滿足新北地區更多客戶之金融服務與理財需求,及考量三鐵共構的便利交通資源,亦將擴編新板分行人力以提供客戶更優質的財富管理服務。

因此本行服務據點將做以下調整, 謹此公告:

- 1. 敦北分行及東門分行整併至台北分行
- 2. 桃園分行整併至大興分行
- 3. 蘆洲分行整併至新板分行

敦北分行、東門分行、桃園分行及蘆洲分行將自 2022 年 11 月 30 日起裁撤,原分行之相關業務將就近移轉至上述整併之分行,繼續為您提供各項服務。

若欲瞭解更多,請參閱本行官網(www.hsbc.com.tw) 或洽詢各分行及致電滙豐銀行 24 小時電話理財服務中心 02-6616-6000。本行將秉持以客戶需求為中心,持續提升服務品質以提供最佳客戶體驗與服務。

滙豐銀行台北分行

地址:台北市信義區松仁路 93 號

電話:02-6633-5858

滙豐銀行大興分行

地址:桃園市桃園區大興西路一段 250 號

電話:03-263-6155

滙豐銀行新板分行

地址:新北市板橋區中山路一段 160-5 號

電話:02-6633-6000

敬祝 順心如意

滙豐(台灣)商業銀行 敬上